Dux Auſtrie habuiſſe dinoſcitur , ipſo adimplente quod offert , nobili mu -

lieri , uxori ſue , nepti ejusdem Ducis , cui ea ut dicitur debet tam pro -

pinquitate ſanguinis , quam de privilegii ratione ſuccedere , liberaliter

conferre ac ipſam de predictis inveſtire procures , ita ut prefatus Nobilis

tuis beneplacitis obligetur , nosque proinde tue ſinceritatis zclum merito

commendemus . Datum Lugd . II . Kal . Feb . Anno VL . ( a )

Nota . Bulla hæc cum ea , quam fupra ſub Num . CXXII . exhibuimus , legi -

tur quoque apud Baluxium Miſcellaneor . Tom . VII . pag . 410 . & 453 .

Apud Baluxium legitur Idus Februarii .
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CXXVI .

WILHELMUS REX ROMANORUM RESTITUTIONEM
‚

OPPIDI NEUENBURG CONRADO CoOMITI

FRIBURGENSI PROMITTIT .

.

Ex Autlionico Archivi Bad B

Dei gratia Romanorum Rex ſemper Aug . Nouerint uniuerſ

6
ad quorum noticiam iſte peruenerint , quod cum Comes Cunra

3
dus de Vribing , dilictus fidelis & Conſanguineus noſter , ſie , nobis &

. ſterum nobis
Imperio ſeruiuerit hactenus fideliter & prudenter , & in poſterum nobis

in negociis eccleſie & Imperii per ſe ac ſuos potenter & patenter ſeruire

debeat bona fide , quàndocumque ipſum duxerimus requirendum , prout

ipſe in noſtre majeſtatis preſentia data fide promiſit , preſtito ſuper

poraliter juramento , nos ipſum propter hoc ſpeciali gratia

1
preuenire volentes , reſtitutionem opidi Nubenbung , & omnium aliorum

bonorum in quibus jus proprietatis obtinet , per bone memorie H. Lant —

grauium Thiuringie quondam Romanorum in Regem ele t

ſibi factam gratam & ratam habemus . Volumi r

Au Fe 4 8 4 1 AHar r Uirespromittimus ipſum iuuare ac defendere in juribus eorundem , per uires

& potentiam regie majeſtatis , dantes ei preſei

e. IIII . Idusnium ſuper eo . Datum Argentin

— ——-wk-7.,̃

( Ex Anno Indict . apparet chartam hancłdatum eſſe Anno Chriſti 1231.

— —— —
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CXXVII .

WALTHERUS DOMͤ . DE GEROLDSECK CUM UXORE

SUA HEILIKA CURIAM IN HARDEREN ABBATIXÆE

TENNEBACENSI TRADUNI .

nno Domini incarnationis M. CC . quinquageſimo ſecundo in Die

3
janie . Ego Waltherus Dominus de Geroltzecke & uxor

mea Heilika nomine ſani & incolumes tèſtamehtum facere cupientes

nus Conventui in Tennibach Ciſterc , Ordinis Curiam noſtram inconti

Harderen , cujus 8
ad nos hucusque cum dimidietate Decime

pertinet pro remedio animarum noſtrarum & parentum noſtrorum reſig -

111 8 ER 3
nantes eandem Curiam cum omnibus juribus ſ in manus Abbatis ,Uis

3 1 RR
Prioris & Cellarii Cenoboii Au8 preſentibus & Conſentientibus

mo & Heinrico natis noſtris , hocWalthero præpoſito A＋ ＋

m Abbas & Conventus quam diu nos duo vi -tamen adjuncto , quod iid

xerimus nobis vel alteri noſtrorum de eadem Curia ſolvent CXL . mo -

dios trĩtici ſili annuatim & præſentabunt nobis prœdittam

annonam ad duo milliaria ductu ſuo quocunque voluerit alter noſtro -

rum & poſt mortem utriusque eam libere poſſidebunt , ut ex tunc bis in

anno anniverſari noſtros peragant eo modo omnes qui fuerint ibidem

presbyteri pro me & parentibus ac heredibus meis Die anniverſarii mei

celebrabunt miſſas pro deſunctis . & ita ſimiliter in anniverſario facient

E e 35
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meèæ conjugis ſupradicte , nec non participationem omnium orationum

& bonorum operum , que ibidem fiunt in perpetuum nobis vivis conferent &

defunctis . ut autem majori cum devotione noſtri Dies anniverſales cele -

brentur , adjcimus hoc rogando , quod tunc ex eodem teſtamento prœ -

bentæ eorum in vino meliori , pane albo , piſcibus , vel caſeis ſecun -

dum , quod tempori congruerit , meliorentur . Ne quis
— —

Acta ſunt hæc in Caſtro Malbere - — preſentibus —

aliis quam pluribus .

CXXVIII .

RUDOLFUS DE USENBERG CENSUM IN ENDIN -

GEN ABBATIX TENNEBACENSI APDSCRIBIT .

AN N O CCI

Ex Archiuo Tennebacenſi .

Rꝰ geſtze ne labantur noverint erſo - - - —

quod ego Rudolfus de Uſenberg pro remedio anime mee contuli

Sancte Marie in Tennibach Cenſum II . Saumarum in Endingen eidem

Clauſtro annuatim perſolvendum , hi ſunt qui eundem Cenſum perſol -

vunt Cuonradus dictus Schmurti II . amas , Heinricus juxta fontem III .

urnas , Gunheins filius Cuononis juxta fontem III . urnas . Datum apud

Eudlingen anno Domini M. CC . LIIIJ . in Converſione S . Paulj .

NA— — — . . . . ————

—

—
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CXXIX .

KUDOLPHUS MARCHIO BADENSIS STEINHETL

MENSI MONASTERIO CURIAM SUAM IBIDENM

SITAM VENDII .

K N N rr

Ex Bleſoldi docum . rediviv . monaſler . Wurtemberg . P . II . in monaſt . Steinheim docum .

n. III . pg . 54 .

T nomine Domini noſtri Jeſu Chriſti ; Amen . Ea . que geruntur

in tempore . Simul cum tempore in oblivionis precipicium dedu -

cuntur . niſi redivivo literarum teſtimonio perpetuum capiant monumen -

tum . Noſcat igitur preſens etas diſcreta & ſutura poſteritas . quod ego .

Ruporrus Dei gratia Marchio de Baden . vendidi & tradidi curiam

meam in Steinheim libere . cum omnibus ſuis appendiciis . videlicet